
Zarządzenie nr  66/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Rekrutacyjnej
powołanej  do rozpatrywania  wniosków  o udział  dzieci  romskich i  polskich w
integracyjnych wyjazdach na kolonie letnie organizowane w ramach Programu
na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2013 roku

Na podstawie   art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 22 ust.1. Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  rozpatrywania  wniosków  o  udział  dzieci 
romskich  i  polskich  w  integracyjnych  koloniach  letnich  organizowanych  w  ramach 
Programu  na rzecz społeczności romskiej w Polsce, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) Mirosław  Romańczuk  –  przedstawiciel  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania  - 
Przewodniczący Komisji;

2) Adam Adamek -  przedstawiciel  Wydziału  Oświaty i  Wychowania  –  Zastępca 
Przewodniczącego Komisji;

3) Adam Mołdoch - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie – członek 
Komisji;

4) Bogdan Szczerba - przedstawiciel Stowarzyszenia ROM członek Komisji.

§ 2

        Komisja rozpatruje wnioski w oparciu o Regulamin rekrutacji uczestników integra -
cyjnych wyjazdów na kolonie letnie dla dzieci romskich i polskich organizowane przez 
Gminę Lublin w ramach Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2013 r.,  
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
     Decyzje podjęte przez Komisję są wiążące, w sytuacji gdy w obradach Komisji 
Rekrutacyjnej wzięło udział co najmniej trzech z czterech członków Komisji.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Prezydenta Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 201206/06/2013 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  66/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2013 r.
w sprawie wyznaczenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Rekrutacyjnej powołanej do rozpatrywania

wniosków o udział dzieci romskich i polskich w integracyjnych wyjazdach na kolonie letnie organizowane w ramach
Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2013 roku

Numer dokumentu Mdok: 201206/06/2013 Strona 2 z 2


